FOLHAS DE PAPEL DECORATIVO "SUJINHO". AS 
CORES DO CACHEPOT E DAS FOLHAS DE PAPEL 

SERÃO DEFINIDAS PELA PREFEITURA NO ATO DO 
FORNECIMENTO. 

UN. 

30 

1.1.1 Valor máximo estimado da licitação é R$ 342.613,08 (trezentos e quarenta e 

dois mil, seiscentos e treze reais e oito centavos) 

II- PRAZO, FORMA E LOCAL DE ENTREGA/EXECUÇÃO:  

2.1. Os materiais/produtos, objeto desta licitação, deverão ser entregues de 
acordo com as especificações constantes no ANEXO I, parceladamente, 
de acordo com as solicitações da Secretaria de Educação e Cultura e Esporte nas